Palloventtiilit

Koodi
PH54006
PH54010
PH54013
PH54020
PH54025
PH54032
PH54040
PH54050
PH54065
PH54080
PH54100
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Koodi
PH54A006
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PH54A013
PH54A020
PH54A025
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Nimelliskoko

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1

DN
6
10
15

100

DN
6
10
15
20

Amm Bmm

v WURTH

9 40,5
10 40,5
14,8 48,5
19 54
24 64,5
30,2 76
37 88
47 100
62 132
74 152
90 178

PH 54 - palloventtiili vipukahvalla

PH 54-palloventtiili PVC-padllysteiselld terésvipukahvalla,

téysaukkoinen

Sisdkierre:
Runko:
Pallo:
Pallon tiiviste:
Kayttaslampétila
Kayttépaine:
Cmm
39,4 85
39,4 85
47.5 98
51 98
61 125
72,5 142
77 142
86 165
115,5 225
124 225
135,5 225

ISO 228, G

niklattu messinki
kromattu messinki

PTFE

-20..+95°C

25bar

8,5
8,5
10,8
11
13,5
15
16,5
16,5
24
26,5
30

Emm Mmm Painokg

0,12
0,12
0,18
0,24
0,39
0,63
0,85
1,33
2,37
3,94
5,75

Tuotenumero
5979 200 006
5979200010
5979200013
5979 200 020
5979 200 025
5979 200 032
5979 200 040
5979 200 050
5979 200 065
5979 200 080
5979 200 100

PH 54/A - palloventtiili perhoskahvalla
PH 54/A-palloventtiili alumiini perhoskahvalla, tdysaukkoinen

Sisakierre:
Runko:

Pallo:

Pallon tiiviste:

Kayttslampatila
Kéayttdpaine:

Amm Bmm

9 40,5
10 40,5
14,8 48,5
19 54
24 64,5

17.64

Emm Mmm Paino kg

C mm

39,4 85
39,4 85
47,5 98
51 98
61 125

ISO 228, G

niklattu messinki
kromattu messinki

PTFE

-20..+95°C

25bar

8,5
8,5
10,8
11
13,5

0,1
0,09
0,15
0,21
0,33

Tuotenumero
5979 201 006
5979201010
5979201013
5979 201 020
5979 201 025



